Allegato Tariffario Genova rev.pdf

PORTS
I=..1 GENOA

VADO LIGURE = SAVONA = PRA’ = GENOVA

DIREZIONE GOVERNANCE DEMANIALE, PIANI D'IMPRESA E SOCIETA PARTECIPATE
SERVIZIO ATTIVITA ECONOMICHE
UFFICIO ATTIVITA D'IMPRESA

VERNAZZA AUTOGRU S.R.L.

SEDE LEGALE: VIA RENATA BIANCHI, 90 - 16152 GENOVA
PARTITA IvA 03521380109

amministrazione@pec.vernazzautogru.it

TEL. O10.410T1

SOCIETA AUTORIZZATA ALLO SVOLGIMENTO NEL PORTO DI GENOVA
DE| SEGUENTI SERVIZI PORTUALI Al SENSI DELL'ART. 16
DELLA LEGGE N. 84/1994

“SERVIZI DI ASSISTENZA Al TERMINALS PORTUALI
CON L'UTILIZZO DI MEZZI SPECIALI DI SOLLEVAMENTO”

/.' Autorita di Sistema Portuale Ufficio territorialo di Savona Palazzing BIC Ex OMSAY - I7100 Savona - CF/RIVA 02443880998 - Tel. +38.019. 85541
del Mar Ligure Occidentale www portsefgenan com - ulficloterritoriale sviportsafgenoa.com - ulficioterritoriale swi pec portsafgenca.com
ot e

Pag 148 di 276



Allegato Tariffario Genova rev.pdf

Airoeru
VERNAZZA AUTOGRU SRL
Sede Legale: Via R, Bianchi, 90 - 16152 Genova Tel 010.4101.1 - Fax 010,4101.201
Capitale Sociale € 1.000,000,00 Ly Reg. Imp. ¢ C.F 01023480096 Part. lva 03521380109

Data 09/10/2024 Spett.le Autorita di Sistema Portuale del Mar Ligure Occidentale

Direzione Governance Demaniale, Piani di Impresa e Societa Pa
Offerta 24/01826 Palazzo San Giorigo - VIA DELLA MERCANZIA 2
Alla c.a. di: 16124 GENOVA (GE)

ITALIA
Telefono C.F. 00807480108 P.IVA 00807480108
Email
Valida dal 09/10/2024 Al 31/12/2025 Luogo d'intervento  Porto Genova

Genova GE
Oggetto Presentazione offerta

Tipo operazione Prezzario
Pagamento Rimessa Diretta a 30gg. d.f.

In seguito a vostra cortese richiesta, siamo lieti di trasmettere il nostro listino mezzi. Laddove le autogru necessitassero di
accessori ed attrezzature, nello specifico contrappesi supplementari e/o tralicci, gli autocarri per il trasporto saranno
conteggiati a parte.

ONERI A VOSTRO CARICO:

- Fornire le informazioni inerenti al noleggio per I'esecuzione del sollevamento (peso e dimensioni del manufatto da sollevare);

- Predisposizione e calcolo degli idonei punti di ancoraggio; coordinate (sbraccio/altezza), posizionamento manufatto e
segnalazione di eventuali ostacoli aerei, nel sottosuolo ed in superficie (es. tombini, alberi, pali elettrificati, tubature, ecc);

- Preparare I'area di accesso e di piazzamento con adeguata portata, effettuando, ove necessario, opportune verifiche e studi
geognostici fornendoci la relativa documentazione;

- Slgljomberare le aree per l'allestimento e disallestimento dei mezzi;

- O&enere idonee autorizzazioni per poter operare, se necessarie;

- Rérsta escluso il costo dell'eventuale presenza di Agenti della Polizia Locale;

- PRbvvedere ad un'adeguata illuminazione per la corretta esecuzione del sollevamento;

- I\éttere a disposizione personale idoneo alle operazioni di imbrago e sbrago del manufatto da sollevare sia a terra sia in quota;

- Fgl'nire assistenza con personale formato per la segnalazione ed il coordinamento delle manovre;

- ATfine di permettere la corretta fatturazione del servizio, il rapporto di noleggio presentato dall'operatore al termine della
pr’t:estazione dovra essere da Voi approvato e sottoscritto;

(o . . . . )
- Resta escluso il costo di un eventuale coordinatore di cantiere;

@
[}

L’aé;ettazione della presente offerta sara ritenuta valida se controfirmata unitamente alle condizioni generali di contratto
alléate, che potra pervenire anche tramite fax o e-mail.

o
La 8renotazione dell'intervento dovra essere concordata e confermata dall'ufficio operativo mediante conferma scritta all’
ind@izzo COMMERCIALE@VERNAZZAUTOGRU.COM, pena la non validita della prenotazione stessa.

aspnal

A
150 Y
143 o

www.vernazzautogru.com  info.ge@vernazzautogru.com M ), '>)
/

bkt

Pag 149 di 276



Allegato Tariffario Genova rev.pdf

MEZZI PROPOSTI

Mezzo

AUTOGRU 040T
AUTOGRU 050T
AUTOGRU 070T
AUTOGRU 100T

AUTOGRU 100T
AUTOGRU 100T

AUTOGRU 160T

AUTOGRU 160T
AUTOGRU 220T

AUTOGRU 220T
AUTOGRU 300T

AUTOGRU 300T

PIATT AEREA 28M
PIATT AEREA 35M

Adtoeru

VERNAZZA AUTOGRU SRI

Sede Legale: Via R. Buanchi, 90 - 16152 Genova Tel 010.4101.1 - Fax 010.4101.201

Capitale Sociale € 1.000.000,00 Ly

Descrizione

Noleggio Autogru - Orario

Noleggio Autogru - Orario

Noleggio Autogru - Orario

Noleggio Autogru - Giornaliero

Le tariffe sono intese per 8 ore o frazione
Ore Extra - Autogru

Noleggio Autogru - Giornaliero

Modello eurogru/manormig

Noleggio Autogru - Giornaliero

Le tariffe sono intese per 8 ore o frazione
Ore Extra - Autogru

Noleggio Autogru - Giornaliero

Le tariffe sono intese per 8 ore o frazione
Ore Extra - Autogru

Noleggio Autogru - Giornaliero

Le tariffe sono intese per 8 ore o frazione
Ore Extra - Autogru

Noleggio Piattaforma - Orario

Noleggio Piattaforma - Orario

Oneri relativi alla sicurezza pari al 5% dell' imponibile.

- | prezzi si intendono IVA esclusa.

- Diritti amministrativi pari ad Euro 5,00 cad. fattura /
nota di credito / nota di debito;

- | tempi di trasferimento, allestimento e
disallestimento del mezzo valgono come noleggio
che verranno anch’essi computati nel costo della
prestazione;

- Per i lavori eseguiti nelle giornate di sabato,
domenica, festivi e negli orari notturni i prezzi
proposti subiranno una maggiorazione pari al 50%;

Cordiali Saluti

\
Francesca (én_)-_‘.to
Vernazza Adtogru Sor.l.

Reg. Imp. ¢ C.E 01023480096

Part. Iva 03521380109
UM Minimo
Interven
HH 8
HH 8
HH 8
GG 1
HH 1
GG 1
GG 1
HH 1
NR 1
HH 1
GG 1
HH 1
HH 8
HH 8
NR 1

EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR

EUR

EUR
EUR

EUR
EUR

EUR
EUR
EUR

EUR

Sconto
%

Tariffa

150,00
155,00
170,00
1.700,00

220,00
1.600,00

2.700,00

340,00
3.000,00

380,00
3.300,00

420,00
95,00
120,00

959,00

Importo presunto al netto d' IVA

Timbro e Firma per Accettazione della presente offerta,

delle condizioni generali di contratto e per presa visione dell'informativa privacy.

www,vernazzautc gru.com

EzE

info.ge@vernazzautogru.com

(2 3 _.,v; )
143 6@%}

Imponibile

1.200,00
1.240,00
1.360,00
1.700,00

220,00
1.600,00

2.700,00

340,00
3.000,00

380,00
3.300,00

420,00
760,00
960,00

959,00

20.139,00

Pag 150 di 276





