

DIREZIONE GOVERNANCE DEMANIALE, PIANI D'IMPRESA E SOCIETÀ PARTECIPATE

SERVIZIO ATTIVITÀ ECONOMICHE

UFFICIO ATTIVITÀ D'IMPRESA

VERNAZZA AUTOGRU S.R.L.

SEDE LEGALE: VIA RENATA BIANCHI, 90 - 16152 GENOVA PARTITA IVA 03521380109

amministrazione@pec.vernazzautogru.it

Tel. 010.41011

SOCIETÀ AUTORIZZATA ALLO SVOLGIMENTO NEL PORTO DI GENOVA DEI SEGUENTI SERVIZI PORTUALI AI SENSI DELL'ART. 16 DELLA LEGGE N. 84/1994

> "SERVIZI DI ASSISTENZA AI TERMINALS PORTUALI CON L'UTILIZZO DI MEZZI SPECIALI DI SOLLEVAMENTO"



Ufficio territoriale di Savona Palazzina BIC Ex OMSAV - 17100 Savona - CF/P,IVA 02443880998 - Tel. +39.019.85541 www.portsofgenoa.com - ufficioterritoriale.sv@portsofgenoa.com - ufficioterritoriale.sv@pec.portsofgenoa.com





VERNAZZA AUTOGRU SRL

Sede Legale: Via R. Bianchi, 90 - 16152 Genova Tel 010.4101.1 - Fax 010.4101.201

Capitale Sociale € 1.000.000.00 Lv. Reg. Imp. e C.F. 01023480096 Part. Iva 03521380109

Data 09/10/2024 **Offerta** 24/01826

Alla c.a. di:

Telefono Email Valida dal

Oggetto Presentazione offerta

Tipo operazione Prezzario

Pagamento Rimessa Diretta a 30qq. d.f.

09/10/2024

pett.le Autorità di Sistema Portuale del Mar Ligure Occidentale

Direzione Governance Demaniale, Piani di Impresa e Società Pa

Palazzo San Giorigo - VIA DELLA MERCANZIA 2 16124 GENOVA (GE)

ITALIA C.F. 00807480108

00807480108 P.IVA 00807480108

Luogo d'intervento Porto Genova Genova GE

In seguito a vostra cortese richiesta, siamo lieti di trasmettere il nostro listino mezzi. Laddove le autogru necessitassero di accessori ed attrezzature, nello specifico contrappesi supplementari e/o tralicci, gli autocarri per il trasporto saranno conteggiati a parte.

ONERI A VOSTRO CARICO:

- Fornire le informazioni inerenti al noleggio per l'esecuzione del sollevamento (peso e dimensioni del manufatto da sollevare);
- Predisposizione e calcolo degli idonei punti di ancoraggio; coordinate (sbraccio/altezza), posizionamento manufatto e segnalazione di eventuali ostacoli aerei, nel sottosuolo ed in superficie (es. tombini, alberi, pali elettrificati, tubature, ecc);
- Preparare l'area di accesso e di piazzamento con adeguata portata, effettuando, ove necessario, opportune verifiche e studi geognostici fornendoci la relativa documentazione;
- Sgomberare le aree per l'allestimento e disallestimento dei mezzi;
- Ottenere idonee autorizzazioni per poter operare, se necessarie;
- Resta escluso il costo dell'eventuale presenza di Agenti della Polizia Locale;
- Provvedere ad un'adeguata illuminazione per la corretta esecuzione del sollevamento;

31/12/2025

- Mèttere a disposizione personale idoneo alle operazioni di imbrago e sbrago del manufatto da sollevare sia a terra sia in quota;
- Fornire assistenza con personale formato per la segnalazione ed il coordinamento delle manovre;
- Al fine di permettere la corretta fatturazione del servizio, il rapporto di noleggio presentato dall'operatore al termine della prestazione dovrà essere da Voi approvato e sottoscritto;

L'a exettazione della presente offerta sarà ritenuta valida se controfirmata unitamente alle condizioni generali di contratto allegate, che potrà pervenire anche tramite fax o e-mail.

La prenotazione dell'intervento dovrà essere concordata e confermata dall'ufficio operativo mediante conferma scritta all' indigizzo COMMERCIALE@VERNAZZAUTOGRU.COM, pena la non validità della prenotazione stessa.





www.vernazzautogru.com

info.ge@vernazzautogru.com





VERNAZZA AUTOGRU SRL Sede Legale: Via R. Bianchi, 90 - 16152 Genova Tel 010.4101.1 - Fax 010.4101.201 Capitale Sociale € 1.000.000,00 i.v. Reg. Imp. e C.E. 01023480096 Part. Iva 03521380109

MEZZI PROPOSTI

Mezzo	Descrizione	UM	Minimo Interven		Tariffa	Sconto %	Imponibile
AUTOGRU 040T	Noleggio Autogru - Orario	НН	8	EUR	150,00		1.200,00
AUTOGRU 050T	Noleggio Autogru - Orario	НН	8	EUR	155,00		1.240,00
AUTOGRU 070T	Noleggio Autogru - Orario	HH	8	EUR	170,00		1.360,00
AUTOGRU 100T	Noleggio Autogru - Giornaliero	GG	1	EUR	1.700,00		1.700,00
	Le tariffe sono intese per 8 ore o frazione						
AUTOGRU 100T	Ore Extra - Autogru	HH	1	EUR	220,00		220,00
AUTOGRU 100T	Noleggio Autogru - Giornaliero	GG	1	EUR	1.600,00		1.600,00
	Modello eurogru/manormig						
AUTOGRU 160T	Noleggio Autogru - Giornaliero	GG	1	EUR	2.700,00		2.700,00
	Le tariffe sono intese per 8 ore o frazione						
AUTOGRU 160T	Ore Extra - Autogru	НН	1	EUR	340,00		340,00
AUTOGRU 220T	Noleggio Autogru - Giornaliero	NR	1	EUR	3.000,00		3.000,00
	Le tariffe sono intese per 8 ore o frazione						
AUTOGRU 220T	Ore Extra - Autogru	НН	1	EUR	380,00		380,00
AUTOGRU 300T	Noleggio Autogru - Giornaliero	GG	1	EUR	3.300,00		3.300,00
	Le tariffe sono intese per 8 ore o frazione						
AUTOGRU 300T	Ore Extra - Autogru	НН	1	EUR	420,00		420,00
PIATT AEREA 28M	Noleggio Piattaforma - Orario	НН	8	EUR	95,00		760,00
PIATT AEREA 35M	Noleggio Piattaforma - Orario	НН	8	EUR	120,00		960,00
	Oneri relativi alla sicurezza pari al 5% dell' imponibile.	NR	1	EUR	959,00		959,00
	- I prezzi si intendono IVA esclusa.						
	- Diritti amministrativi pari ad Euro 5,00 cad. fattura /						
	nota di credito / nota di debito;						
	- I tempi di trasferimento, allestimento e						
	disallestimento del mezzo valgono come noleggio						
	che verranno anch'essi computati nel costo della						
	prestazione;						
	- Per i lavori eseguiti nelle giornate di sabato,						
	domenica, festivi e negli orari notturni i prezzi						
	proposti subiranno una maggiorazione pari al 50%;						
		Importo procupto al potto d' IVA				20 139 00	

Importo presunto al netto d' IVA

20.139,00

Cordiali Saluti



Timbro e Firma per Accettazione della presente offerta, delle condizioni generali di contratto e per presa visione dell'informativa privacy.



